（様式１号）                                         ポスト新長期

本推薦融資は、融資対象事業者が近代化基金融資の条件に適合することを確認・証明するものであり、融資決定ではあ

りません。融資の可否は、取扱い金融機関による所定の審査を経て決定されます。

第１５回 （令和７年度）ポスト新長期規制適合車導入に係る近代化基金融資推薦申込書

令和  年  月  日

一般社団法人愛知県トラック協会

会 長   寺 岡 洋 一 殿

住 所

会社名

代表者                印

このたび、下記のとおり第１５回ポスト新長期規制適合車導入に係る近代化基金融資推薦申込を致します。

申請回数 １回目   ・   ２回目 年度内の申請回数 いずれかに○

金  額 金              万円

消費税は算入可（諸費用は除く）

千円以下切り捨て

資金使途 ポスト新長期規制適合車の購入 記載不要

償還期間 年   ヶ月 最長５年

償還方法 毎月均等償還 記載不要

借入時期 令和   年   月頃 借入希望時期を記入

協同組合

加入状況

加入済・・・組合名

（商工中金への出資  有・無）

未加入

加入済・未加入いずれかに○

加入済なら組合名を記入し、当該組

合が商工中金に出資しているか否か

に○をつける

金融機関

商工中金   名古屋 ・ 熱田 ・ 豊橋    支店 いずれかの支店に○

信用組合                   店
代理店を利用する場合、当該信用組

合名と支店名を記入

※担保・保証人については、金融機関と相談により改めて決定します。

担当者名

連絡先

■添付書類

①企業要項（個別企業用）

②事業計画書

③誓約書／自認書

④見積書

（様式２号） 共　通

（ふりがな）

会社名

代表者

資本金 万円

設立年月日

土　 地 ㎡

営業所 ㎡

車　 庫 ㎡

倉 　庫 ㎡

台 台

台 台

台 台

台 台

台 台

事務員

運転者

荷　主

運送収入

取引銀行

１トン車

車両数

（営業所　  カ所）

本社
所在地

10トン車

６トン車

４トン車

２トン車

合　計

（内借地　　　棟　　　　　　㎡）

（内借家　　　棟　　　　　　㎡）

（内借家　　　棟　　　　　　㎡）

（内借家　　　棟　　　　　　㎡）

　年　　　　月　　（創業　　　年　　　月）

有（　　　　　　　　　　）・無

運 送 収 入

経 常 利 益

当 期 利 益

減 価 償 却

配 当

円

円

円

万円②万円

（男性　　　名　／　女性　　　名）

年　　　月　　　期 年　　　月　　　期

円

②

② ③

円

円

円

円

円

円

（男性　　　名　／　女性　　　名）

特殊車

特種車

トラクタ

トレーラ

不動産

沿革・特色

業　績

従業員

①

①

①

名

名

棟

棟

棟

④

企業要項　 （個別企業用）

労働組合

同族　（　　　％）　（　　　％）　（　　　％）

（様式３）                                                    ポスト新長期

事 業 計 画 書

計画の概要

型 式
ポスト新長期規制適合車両の型式を記入

（例：２ＫＧ、TＫＧ など）

車両数         台
購入車両台数を記入

（例：３台）

着工・発注時期 令和   年   月頃 物件が複数ある場合、最も早い月日を記載

完成・購入時期 令和   年   月頃 物件が複数ある場合、最も遅い月日を記載

施工主

（購入先）

車両販売業者名を記載

（例：○○自動車販売株式会社）

資金調達方法

本借入金 ①          万円

様式１に記載した申込金額と同額を記載

（車両本体・付属品及びそれに係る消費税は算入可。

その他の諸費用は除外する。）

自己資金 ②          万円 ③－①の金額を記載

合  計 ③          万円 見積もり または 契約書の総合計を記載

（様式４号）                            ポスト新長期

一般社団法人愛知県トラック協会

会 長  寺 岡 洋 一 殿

誓 約 書／自 認 書

当社は、第１５回（令和７年度）ポスト新長期規制適合車導入に係る近代化

融資申込にあたり事業計画書通り実施することを誓約致します。

また、社会保険等（健康保険・厚生年金・労災保険・雇用保険）に当社の加

入義務者全員が加入しており、申請直近の会費の納入が完了していることを自

認し、万一、事実に相違した場合、近代化基金運営要領の定めにより、利子補

給を打ち切られ、更に既利子補給分の返還を求められても異議を申しません。

令和   年   月   日

         住    所

         氏名又は名称

         代表者の氏名                  印